
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.06.2020                           № 20 

д Павлово 

 

О проведении межведомственной операции «Подросток» 

В Ижевском сельском поселении в 2020 году 

 

С целью защиты прав  несовершеннолетних, предупреждения их 

безнадзорности и правонарушений, устранения причин и условий, им 

способствующих, на основании распоряжения Правительства Кировской 

области от 05.06.2020 № 156 «О проведении межведомственной операции 

«Подросток» на территории Кировской области в 2020 году», администрация 

Ижевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Провести на территории Ижевского сельского поселения 

межведомственную операцию «Подросток» (далее – акция) с 08 июня по 06 

ноября 2020 года. 

          2. Утвердить план – график проведения этапов акции на территории 

Ижевского сельского поселения в 2020 году согласно приложению № 1. 

          3. Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений 

обеспечить участие в операции. 

          4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Ижевского 

сельского поселения                                                                           В.В.Блинов 
 


